
Zarządzenie nr 145/8/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 20 sierpnia 2012 r.

w  sprawie  sporządzania,  obiegu  i  kontroli  dowodów  księgowych  w  Urzędzie
Miasta Lublin

Na podstawie  art.  4  i  art.  10  ust.  2  ustawy z dnia  29  września  1994  roku  o
rachunkowości  (Dz.  U.  z  2009  r.  Nr  152,  poz.  1223 z późn.  zm.)  oraz §22 ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
Zarządzenia  Nr  100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego 2011  roku  w
sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  z poźn. zm.,   
zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam  zasady  sporządzania,  obiegu  i  kontroli  dowodów  księgowych 
w Urzędzie  Miasta  Lublin,  zgodnie  z  instrukcją  stanowiącą  załącznik  Nr  1  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Obsługa  stypendiów dla  studentów i  doktorantów wypłacanych  przez  Wydział 
Oświaty i  Wychowania oraz wpłat  na PFRON i zaliczek na podatek dochodowy od 
osób fizycznych, o których mowa w § 11 ust. 3 oraz  § 13 ust. 3   załącznika Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia  realizowana jest  do  31  grudnia  2012 r.  odpowiednio  przez 
Wydział  Oświaty i  Wychowania oraz Wydział  Budżetu i  Księgowości,  natomiast od  
1 stycznia 2013 r. przez Biuro Kadr.

§ 3

Traci moc:
1) zarządzenie Nr 276/2008 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 5 maja 2008 roku 
w sprawie obiegu i kontroli dowodów księgowych w Urzędzie Miasta Lublin;
2) zarządzenie Nr 478/2008 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 lipca 2008 roku 
zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  obiegu  i  kontroli  dowodów  księgowych 
w Urzędzie Miasta Lublin;
3) zarządzenie Nr 986/2010 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 27 grudnia 2010 
roku  zmieniające  zarządzenie  sprawie  obiegu  i  kontroli  dowodów księgowych 
w Urzędzie Miasta Lublin;
4) zarządzenie Nr 1313/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 grudnia 2011 
roku w  sprawie  zmiany  zarządzenia  w  sprawie  obiegu  i  kontroli  dowodów 
księgowych w Urzędzie Miasta Lublin.

§ 4

Wykonanie  zarządzenia  powierzam kierownikom  komórek  organizacyjnych
Urzędu Miasta Lublin.

Numer dokumentu Mdok: 171631/06/2012 Strona 1 z 2



§ 5

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Lublin.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin                 

(-) Krzysztof Żuk                      

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 145/8/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 sierpnia 2012 r.
w sprawie sporządzania, obiegu i kontroli dowodów księgowych w Urzędzie Miasta Lublin

Numer dokumentu Mdok: 171631/06/2012 Strona 2 z 2


